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VIGESIMA SEPTIMA PROMOCION AVSEC
CURSO INSTRUCCION BASICA PARA EL PERSONAL DE SEGURIDAD DE AEROPUERTO

MAYOR GENERAL LUIS RAMON PAYAN ARECHE, ERD.

NUM RANGO
1 AVSEC
2 AVSEC
3 AVSEC
4 AVSEC
5 AVSEC
6 AVSEC
7 AVSEC
8 AVSEC
9 AVSEC
10 AVSEC
11 AVSEC
12 AVSEC
13 AVSEC
14 AVSEC
15 AVSEC
16 AVSEC
17 AVSEC
18 AVSEC
19 AVSEC
20 AVSEC
21 AVSEC
22 AVSEC
23 AVSEC
24 AVSEC
25 AVSEC
26 AVSEC
27 AVSEC
28 AVSEC
29 AVSEC
30 AVSEC
31 AVSEC
32 AVSEC
33 AVSEC

APELLIDOS
Cabrera Lugo

Rodriguez Martinez

Paez Urefia
Martinez Herrera
Pichardo Laford
Precina Béez
Landron Santana
Frias Frias
Castillo Frias
Medina Cuevas
Medina Féliz
Frias Contreras
Rudecindo Addn
Ramirez Jiménez
Meli Miranda
Rivas Rodriguez

Benitez Medina

Concepcion Concepcion

Anglén Solano
Castro Cadesca
Guzman Canela
Jiménez Recio
Castro Araujo
Marte Rincon
Damaso Novas
Mercedes Mejia
Lopez Pérez
Mendoza Liriano
Béez Rodriguez
NUfez Paula
Rivera Vasquez
Pérez Rosario
Jelle Marte

NOMBRES
Jhonny
Randy
Oneidy
Nathalie E.
Marian S.
Fael R.
Elizauris E.
Lorenny M.
Randy
Areidi
Robelin E.
Francis
José
Damian
Ricky J.
Leslye M.
Rancel
Claribel
Geordy A.
Eugenia M.
Andy
Wendy E.
Leticia
Estarlin M.
Junior A.
Greyli
Delmy D.
Marianny
Rosa M.
LEONardo
Anyelo J.
Yurneris A.

Jorge E.

INST.

CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
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34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC

Reyes Reyes
Campusano Florian
Benitez Telleria
Lopez Del Rosario
Pefal6 Jiménez
Mafion Javier

Rojas Paredes
Prensa De los Santos
Veloz Méndez
Reyes Lopez
Moreno De Olmo
Aquino Vargas
Burgos De la Cruz
Francisco De los Santos
Batista Villa

Pérez

Heredia

Diaz Cuello

De Jesus

Castillo Reinoso
Rincon Garcia

Féliz Pérez
Gonzalez Del Rosario
Castellanos Suriel
Lluberes Cornelio
Mejia Martinez
Garabito Germéan
Matos Heredia
Cuevas Matos
Romero Pozo
GOmez Caminero
Bonilla Polanco
Vilaseca De la Rosa
Beltré Méndez
Volquez Castillo
Benitez Montas

Del Rosario De la Rosa
Castillo Javier

Batista Encarnacion

Maria L.
Jhannette V.
Pedro J.
Ronal S.
Juan A.
Grisaury M.
Claribel
Ismael
Meyfris
Alfredo
Nicoll
Uriel A.
Arianny
Maria E.
Jeffry E.
Delia M.
Marco A.
Javier
Adriana
Ireny De J.
Jonatan
Gregory
Ayda E.
Rafael S.
Deivy J.
Yinersy
Yasiris P.
Walter A.
Wily

Alejandra M.

Edwin E.
Ysaias
Felix D.
Junior J.
Natanael
Unices
Raulin R.
Andy

Juanni

CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
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73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111

AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC

Flores Batista
Gomez Miranda
Vasquez Gomez
Castro Diaz

Bello Morillo
Cabrera Sanchez
Dofié Rodriguez
Pérez Furcal

De Pefia

Arias Novas

Prado Soto

Mateo Florian
Olivo Valera
Contreras Mercedes
Cabrera Tavera

De la Rosa

Fleming

Montero

Victorino Castro
Jiménez GOmez
Chalas Amador
Lebron Goémez
Severino De JesUs
Delgado Diaz
Garcia Victorino
Ramirez Javier
Ortiz Jorge

Pineda

Prensa De los Santos
Reyes Andujar
Montero Encarnacion
Linares

Rosario

Serafin Vicente
Pifia Soriano
Tavarez Mendoza
Valdez Chévez
Leguizamdn Romero

Volquez Castillo

Junior R.
Melissa
Oscar M.
Alexander
Scarlett
Esnaimer D.
Marianela
Evelin
Bryan
Eliezer
Nikaury E.
Yeison
Deivi
Alexis D.
Yoi
Sterling O.
Rosalia
Israel
Erlin A.
Wilfredo A.
Marianny

Wellington 1.

Samuel
Daniel
Wander R.
Carolina
Ismael
Denice G.
Santa
Marian
Marilenny
Hanssell A.
Ivan D.
Yenffri
Elaine

Andreina

Francisco G.

Yomirci M.
Ernesto A.

CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
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112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150

AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC

Pérez Florian
Landron Santana
Marte Nufiez
Tifa Jiménez
Cueva Méndez
Ramirez Pefia
Ulloa Medrano

Rosario Cuevas

De los Santos Ozoria

Cabral Cabral
Martinez Gonzélez
Méndez Lépez
Natali De la Cruz
Martinez Pirén
Diaz Aquino
Kelly Javier
Medina Pérez
Miranda Miranda
Valdez Guerrier
Féliz Alcantara
Laureano Abad
Soriano Guzman
Ramirez Peralta
Martinez Herrera
Ramirez

Lépez Garcia

Del Carmen Ogando

Pefia De la Rosa
Reyes Santana
Diaz Concepcion
De Paula

Padilla Sanchez
Féliz Cuevas
Santos Espinal

Ceballos Nufiez

De los Santos De Ledn

Aracena Adon
Lapaix Corcino

Rodriguez Dorié

Yonatan
Abraham
Yadier
Maria V.
Aronny A.
Juan J.
Alberto J.
Samy

Evelin

Fernando A.

Héctor J.
Julio C.
José L.
Yensi R.
Isaac S.
Thomas
Josélin D.
Carla
Enmanuel I.
Tamara
Estefany
Rudelania
Rosy P.
Randy D.
José M.

Reynaldo A.

Carlondy J.
SorAngel
LEONela
José R.
Nicauri
Angel.
José M.
Brayan J.
Miguel
Felipe A.
Russvell J.
Fernando
Angie M.

CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
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151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179

AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC
AVSEC

Robles Martinez
Ramirez Moronta
Vicente Terrero
Javier Ozuna

Reyes Cuevas
Ozoria Ozuna
Volguez Castillo
Figuereo Sisa
Valdez Valdez
Caminero Madera
Reynoso Mercedes
Amparo Astacio
Peguero Medrano
Mejia Peralta
Castro Felix

Espinal Diaz
Céspedes Eusebio
Montero Pérez
Cuevas Encarnacion
Mercedes
Concepcion Hernandez
Cuevas Novas
Estévez Alvarado
Caraballo Corniell
Morel Rojas

Ruiz Plata

De los Santos De la Rosa
Familia Luciano

De la Cruz Robles

Desde el 10/01/2018 hasta el 05/06/2018.

Eliana E.
LEONardo
Paola
Alberto
Reymol
Santiago
Jamil E.
Martin
Dichosa
Junior O.
José
Rangher R.
Jhoan J.
Alexander
Tony

Francisco A.

Joséquiel
Cristian D.
Raynel B.
Criselis
Rafael M.
Daniel O.
Dalvison
Adelin O.
Yohandis
Wirkin B.
Cecilio
Eliana E.

Eunice

CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
CESAC
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